17.432.500/0001-03
Objeto: TERMO DE CESSÃO DE ESPAÇO PÚBLICO, VISANDO A REALIZAÇÃO
DO EVENTO WORKSHOP DE MAQUIAGEM, NO DIA 10 DE NOVEMBRO DE 2019;
NO AUDITÓRIO DO CENTREVENTOS GOV. LUIZ HENRIQUE DA SILVEIRA.
Data Assinatura: 12/08/2019
Vigência:  10/11/2019
Valor: R$ 1.050,18 (HUM MIL E CINQUENTA REAIS E DEZOITO CENTAVOS)

ATOS DO SEMASA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2019

Processo Administrativo Nº 2019-SAN-046863

EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2019

Contratada: ELO ENGENHARIA E SANEAMENTO. CNPJ: 27.606.498/0001-97. Sócios:
Rodrigo Amin Helou Vieceli – CPF n° 009.278.549-29 e Leonardo Vardanega – CPF n°

[...]

035.438.599-27.  Objeto: Contratação de empresa para elaboração do Projeto Básico e
Executivo da tubulação e acessórios para condução das águas de descarte da ETA São Roque
I e II até a Estação de Tratamento de Lodo. O valor Global deste Contrato é de R$ 55.900,00
(cinquenta e cinco mil e novecentos reais). O prazo máximo para execução dos serviços será
de 90 (noventa) dias, a contar da assinatura do contrato. O serviço deverá estar de acordo
com a Lei n° 8.666/93 e suas alterações. Data de Assinatura: 26/8/2019.

Itajaí/SC, 26 de agosto de 2019.